ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /UBND-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v thay đổi thời gian hội nghị tổng kết

Kính gửi:

 - Các Thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh;

 - Các Trưởng Ban Chỉ đạo 389 huyện, thành phố.

Ngày 20/12/2023, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn – Trưởng Ban

Chỉ đạo 389 tỉnh Bắc Giang có Giấy mời số 793/GM-UBND mời các đại biểu dự

Hội nghị tổng kết công tác phòng chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả

năm 2023; triển khai Kế hoạch cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và

hàng giả dịp trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Thời gian: từ

14h00 ngày 27/12/2023.

Do lịch công tác đột xuất của các lãnh đạo UBND tỉnh nên thay đổi thời gian

diễn ra Hội nghị như sau: Từ 08h00 ngày 27/12/2023. Các nội dung khác giữ nguyên

như Giấy mời số 793/GM-UBND ngày 20/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- Đài PTTH, Báo Bắc Giang;

- VP UBND tỉnh:

 + LĐVP, TPKTTH, TH, TTTT, QTTV;

 + Lưu: VT, KTTHTú.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2023-12-22T14:59:21+0700

		2023-12-22T15:04:52+0700

		2023-12-22T15:04:59+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-22T15:05:12+0700